

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人陈丽芬、主管会计工作负责人徐敏及会计机构负责人(会计主管人员)许燕保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 年初至报告期末, 本报告期末比年初至报告期末增减(%)

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

Table with 4 columns: 序号, 名称, 持股数量, 持股比例

Table with 4 columns: 序号, 名称, 持股数量, 持股比例

公司代码:600220 公司简称:江苏阳光

江苏阳光股份有限公司

2018 第三季度报告

中报业绩 16,890,300 0.05 0 0 未知

前十大无限售条件股东持股情况

Table with 4 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量, 数量

江苏阳光股份有限公司、陈丽芬女士、邵琴女士、孙宇琦女士为一致行动人...

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无表决权条件股东持股情况

□适用 √不适用

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

Table with 4 columns: 会计科目, 本报告期末, 上年度末, 变动比例

在建工程 464,321,567.34 154,267,841.06 134.62%

溢利所得税资产 43,642,792.40 63,917,567.65 -31.72%

应付票据及应付账款 403,800,157.04 280,968,040.85 43.70%

其他应付款 27,372,846.26 60,194,386.26 -54.53%

一年内到期的非流动资产 0.00 700,000,000.00 -100.00%

长期借款 100,000,000.00 0.00 100%

其他综合收益 -17,893,891.24 -3,263,270.56 423.61%

公允价值变动收益 231,079,267.46 138,804,674.66 66.68%

研发费用 13,076,027.92 9,794,642.14 33.60%

财务费用 67,278,283.71 105,438,693.33 -36.23%

资产减值损失 9,022,318.34 -2,804,081.83 -421.77%

其他收益 5,282,382.30 3,000,000.00 76.08%

投资收益 5,440,416.25 1,024,234.06 431.12%

资产处置收益 679,241.43 -1,814,367.23 -137.44%

营业外支出 749,476.61 1,033,000.00 164.83%

所得税费用 38,383,873.62 24,609,165.14 56.00%

营业外收入 14,540,520.65 -76,057.33 1882.23%

现金流量表项目

经营活动产生的现金流量净额 157,200,064.07 253,497,761.05 -37.69%

投资活动产生的现金流量净额 -209,402,043.34 6,889,402.77 -4021.72%

筹资活动产生的现金流量净额 -609,340,512.70 -271,070,706.01 87.00%

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

Table with 2 columns: 公司名称, 法定代表人, 日期

证券代码:600220 证券简称:江苏阳光 编号:临2018-031

江苏阳光股份有限公司 第七届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

(一)江苏阳光股份有限公司(以下简称“公司”)本次董事会会议的召开符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》的有关规定。

(二)公司于2018年10月13日以电子邮件和电话通知方式召开召开第七届董事会第八次会议的通知。

(三)本次董事会会议于2018年10月23日在公司会议室以现场结合通讯会议的方式召开。

(四)本次会议董事应到6人,实到6人。

(五)本次会议由陈丽芬董事长主持,公司全体监事及高级管理人员列席本次会议。

二、董事会会议决议情况

(一)审议通过了关于补选董事会部分专门委员会委员的议案。

根据《公司章程》及公司《战略委员会实施细则》、《审计委员会实施细则》相关规定,为保证董事会专门委员会正常运行,选举高伟先生为公司第七届董事会战略委员会委员及审计委员会委员,任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

增补之后,公司董事会战略委员会和审计委员会组成如下:

董事会战略委员会 组成人员:陈丽芬女士、刘斌先生(独立董事)、高伟先生

董事会审计委员会 组成人员:刘斌先生(独立董事、注册会计师)、王荣朝先生(独立董事)、高伟先生

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权。

(二)审议通过了《公司2018年半年度报告全文及摘要》。

表决结果:6票同意,0票反对,0票弃权。特此公告。

江苏阳光股份有限公司董事会 2018年10月23日

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人李学慧、主管会计工作负责人陈华及会计机构负责人(会计主管人员)钟华明,保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

3.1 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.2 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.3 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.4 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.5 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.6 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.7 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.8 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.9 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.10 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.11 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.12 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.13 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.14 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.15 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.16 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.17 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.18 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

3.19 根据财政部《关于修订印发2018年度一般企业财务报表格式的通知》,将“应收账款”、“应收票据”合并列示;“应付票据”、“应付账款”合并列示;将“应收利息”、“应收股利”、“其他应收款”合并列示在“其他应收款”;将“应付利息”、“应付股利”、“其他应付款”合并列示在“其他应付款”;从“管理费用”中拆分“财务费用”单独列示;“管理费用”拆分“利息费用”和“利息收入”明细项目。公司本报告期对财务报表格式要素进行了列报调整,并列报比较表进行了同等列示调整,本调整对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。

非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: 项目, 年初至报告期期末金额, 说明

证券代码:002533 证券简称:金杯电工 公告编号:2018-046

金杯电工股份有限公司

2018 第三季度报告

中报业绩 283,694,764.07 964,868,800.78 -70.24%

营业收入及毛利率 585,568,889.25 406,194,142.04 43.40%

其中:应收账款 524,085,103.80 337,394,444.17 66.30%

预付账款 6,129,875.54 3,169,782.21 93.30%

其他应收款 206,305.84 421,222.96 -51.01%

其他流动资产 22,887,420.96 10,901,132.05 110.97%

公司金杯电磁线预付材料采购款增加所致;

(3)本期末存货较期初增长92.21%,主要系云冷智冷链物流综合服务中心项目部分工业厂房达到可销售状态转入存货29,344.35万元,另线板模块销售规模增长,期末库存存货增加,以及控股子公司金杯新能源收购浙江金杯51%股权,导致合并范围新增浙江金杯存货2,379.46万元所致;

(4)本期末其他流动资产较期初增长76.86%,主要系本期末控股子公司云冷投资预抵和的增值税进项税额增加17,322.30万元所致。

(5)本期末长期待摊费用较期初增长240.93%,主要系控股子公司金杯新能源收购浙江金杯51%股权,导致合并范围新增浙江金杯长期待摊费用17,000万元,主要系本期新增短期银行借款所致;

(6)本期末其他非流动资产较期初增长35.96%,主要系云冷智冷链物流综合服务中心项目预付工程款较期初增加17,000万元,主要系本期新增短期银行借款所致;

(7)本期末预收账款较期初增长33.69%,主要系云冷智冷链物流综合服务中心项目工业厂房预收客户的预付款,及线板模块子公司金杯电磁线金杯新能源预收客户预付款所致;

(8)本期末应付职工薪酬较期初减少49.37%,主要系本期支付上年度计提的员工年终奖所致;

(9)本期末其他应付款较期初减少118.02%,主要系本期期货套期保值业务有效性测试后确认为其他综合收益的金额减少所致。

2、利润表项目

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年度末, 变动比例

营业总收入 1,153,111,412.42 1,024,586,259.24 12.60%

营业毛利 134,112,128.38 124,185,259.24 7.98%

公允价值变动收益 1,454,124.94 1,547,044.17 181.47%

投资收益 3,394,438.47 3,394,438.47 100%

其他收益 4,718,238.28 5,121,875.07 19.76%

营业外收入 2,752,317.30 1,176,645.30 134.83%

营业外支出 2,447,217.29 61,540.95 -93.01%

利润总额 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

所得税费用 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于母公司股东的净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于少数股东的净利润 -

净利润合计 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于母公司股东的净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于少数股东的净利润 -

净利润合计 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于母公司股东的净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于少数股东的净利润 -

净利润合计 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于母公司股东的净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于少数股东的净利润 -

净利润合计 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于母公司股东的净利润 1,157,147,126.12 1,036,481,175.17 11.68%

归属于少数股东的净利润 -